ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

..CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

trDí
PEIXOTO

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO

REQrrERruENro 0r"537/2025.
Et4. ó/ )o /6

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCÀNO LYRA,
assento nesta Casa Legislativa depois
regimental vem requerer:

unan 1me
bem como

Vereador côm
da tramitaÇão

seus parês na
parte do Poder

A Construçãô
porte no município

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipa I

de aeródromo ou aeroporto de pequeno
de Mamanguape .

Este espaÇo pode ser utilizado para diversas finalidades,
tais como: eventos automobi 1i st icos I arrancadas,
exposj-Ções, eventos de tuning e som automotivo, encontros
motociclísti- cos com manobras (grau), feiras, encontros de
aeromode.Iismo, entre outros.

apo].o
pedido

de
por

J

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 09
de outubro de 2025.

DIEGO DE TOSCÀNO LYRJÀ

r

no e Sitva eto
ereâdor/prêsider

e

?.liryErrE

tF

Ana C §ilva

EAD

JUSTI FICATIVÀ

I

^-.